Директору

Учебно-курсового комбината «Знание»

Шевченко Наталье Олеговне

Тел./факс: (8652) 94-68-82, 94-68-83, 28-20-55, 28-04-17

E-mail: ukk@znaniest.ru
ЗАЯВКА
Прошу Вас провести обучение работников нашего предприятия:

	№
п/п
	ФИО слушателя

(полностью)
	Номер СНИЛС
	Направление обучения

(указать специальность, область аттестации по промбезопасности и т.п.)
	Форма обучения

(очно или дистанционно)
	Должность
	Причина обучения

(первичная, очередная, внеочередная)
	№ удостоверения (заполнять при повторной или внеочередной проверке)
	Дата рождения

(полностью)
	Образование

Указать источник финансирования (нужное подчеркнуть): федеральный бюджет, региональный бюджет, местный бюджет, средства юридических лиц.
Сведения об организации:
	Полное название организации

	Сокращенное название организации

	Должность и ФИО руководителя, подписывающего договор

	Документ на основании которого действует (устав, доверенность № и дата и т.п.)

	Юридический адрес организации:

	Почтовый адрес организации:

	ИНН

	КПП

	ОГРН

	Кор.счет

	БИК

	Рас.счет

	Банк

	Телефон:

	Факс

	E-mail:

	Контактное лицо (должность, ФИО), тел.

Оплату услуг по настоящей заявке, согласно выставленному Вами счету, гарантируем.
______________________                     ____________                              ___________________

(наименование должности)                                         (подпись)                                                                 (Ф.И.О)
М.П.